

Начальнику ДУ «ТМО МВС
України по Чернігів. обл.» - лікарю
Аллі ГАЛЕЄВІЙ

ДОПОВІДНА ЗАПИСКА

Щодо закупівлі керамограніту

На виконання вимог ДБН В.2.2-10-2001 «Будинки і споруди» ЗАКЛАДИ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я, з метою проведення поточного ремонту і належного утримання приміщень у будівлях та спорудах медичної установи, прошу передбачити закупівлю Керамограніт 600*600 (код ДК 021:2015 – 44910000-2 Будівельний камінь) без використання електронної системи закупівель.

Додатки:

1. Технічні характеристики плитки для пола на 2 арк. в 1 прим.
2. Комерційна пропозиція ФОП Глухенька К.А. на 1 арк. в 1 прим.
3. Комерційна пропозиція ФОП Євчук Інна Юріївна на 1 арк. в 1 прим.
4. Комерційна пропозиція ТК «Вена» на 1 арк. в 1 прим.

Завідувач господарством

Максим ГОНЧАРУК



ДУ "ТМО МВС УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛ." № 33/45-116 від 31.01.2025 (8107)

Підписав: Гончарук Максим Олександрович

Сертифікат: 5E984D526F82F38F04000000421EAD012B8FE305

Дійсний: з 23.01.2025 06:51:41 по 23.01.2026 21:59:59

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ ПРЕДМЕТА ЗАКУПІВЛІ

Керамограніт 600*600 (код за ЕЗС ДК 021:2015:44910000-2 Будівельний камінь)

Вимоги до товару:

№	Найменування предмета закупівлі (товару)	Найменування технічних вимог	Одиниця виміру	Кількість
1	Керамограніт 600*600	<i>Колекція: Врпо</i> <i>Колір: Бежевий</i> <i>Форма: Квадратна</i> <i>Розмір: 600*600*8 мм</i> <i>Матеріал: Керамограніт</i> <i>Поверхня: Матова</i> <i>Клас стійкості до стирання: PEI 4</i> <i>Морозостійкість: Так</i> <i>Ректифікат: Так</i> <i>Сорт: 1</i> <i>Дизайн: Камінь</i> <i>Структурна: Ні</i> <i>Застосування: Для підлоги</i> <i>Покриття: Глазуроване</i>	м2	300

1. Якість запропонованого Товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ГОСТ, ДСТУ, ТУ тощо). **(надати гарантійний лист у довільній формі).**
2. Доставка та розвантаження Товару здійснюються за рахунок Постачальника в узгоджений із Замовником час. Всі витрати, пов'язані із доставкою Товару (витрати на транспортування, навантаження та розвантаження, страхування та інші виплати, сплату податків і зборів, обов'язкових платежів тощо) несе Учасник. **(надати гарантійний лист у довільній формі).**
3. Якщо Товар виявиться неякісним, Постачальник зобов'язується за свій рахунок усунути недоліки або замінити неякісний Товар на товар належної якості без будь-якої додаткової оплати з боку Постачальника. **(надати гарантійний лист у довільній формі).**
4. Товар повинен бути новим, таким, що не був у вжитку, без зовнішніх пошкоджень. **(надати гарантійний лист у довільній формі).**
5. Товар постачається в упаковці (тарі), що забезпечує захист його від пошкодження або псування під час транспортування та зберігання. **(надати гарантійний лист у довільній формі).**
6. Товар повинен мати ярлик або етикетку (яка повинна бути непошкоджена, мати чіткі надписи з датами виготовлення/придатності) з необхідними реквізитами виробника. **(надати гарантійний лист у довільній формі).**

7. Товар, що постачається, повинен мати необхідні копії сертифікатів якості виробника, або інший подібний документ, що підтверджує відповідність товару вимогам, встановленим до нього загальнообов'язковими на території України нормами та правилами, повинен бути оформлений відповідно до вимог законодавства України. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.. **Копії даних документів Учасник надає у складі пропозиції.**

8. Поставка товару відбувається партіями по потребі з перевіркою комплектності, цілісності та відсутності пошкоджень в присутності представників Замовника. *(надати гарантійний лист у довільній формі).*

У разі, якщо предмет закупівлі містить посилання на конкретні торговельну марку чи фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, то вважається, що вимоги містять вираз «або еквівалент». Посилання замовником в найменуванні та/або технічних характеристиках на виробників, торговельну марку або тип тощо обумовлено наданням учасникам загального уявлення про технічні характеристики чи складові Товару.

Товари походженням з Російської Федерації / Республіки Білорусь / Ісламської Республіки Іран не розглядаються та не акцептуються.

Постачальник:	Рахунок фактура
ФОП Євчук Інна Юріївна	№ 0102458 від 23 січня 2025 р.
Р/р: UA423005280000026008000028194. Банк: ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП Банк". МФО: 300528. Код за ЄДРПОУ: 3231118509. Юридична адреса: 14033, Україна, Чернігівська обл., Чернігів (місто), м. Чернігів, вул. Алексеєва, 32	
ФОП Євчук Інна Юріївна не є платником податку на прибуток.	

Покупець:

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ"

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна	Сума
1	Плитка керамограніт Bruno beige 60x60 RN Mat	м2	300	490,00	147 000,00
					147 000,00

Виписав(ла):



Комерційна пропозиція № 01005012 від 22 січня 2025 р.



Від:

Торгівельний комплекс "Вена"

Для:

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА
ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ"

Код за ЄДРПОУ: 08734598. Тел.: 0462253939, 56229.

ІПН: 087345925263.

Юридична адреса: 14029, Україна, м. Чернігів, просп. Миру, 217

№	Товари, послуги	Кількість	Од.	Ціна	Сума	Вага, кг
1	484868, Плитка керамограніт Bruno beige 60x60 RN Mat	300	м2	486,00	145 800,00	

Разом: 145 800,00

Разом найменувань: товарів 1, на суму 145 800,00 грн.

Сума прописом: Сто сорок п'ять тисяч вісімсот гривень 00 копійок

Замовляй онлайн www.vena.com.ua Комерційна пропозиція дійсна протягом 1 дня!

Торговельний комплекс "Вена"
Товари №
на суму
145 800,00

Рахунок № 01083297 від 23 січня 2025 р.

Від:

ФОП Глухенька К.А.

Р/р: UA223005280000026000000028147. Банк: ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ОТП Банк".
МФО: 300528.

Код за ЄДРПОУ: 3264707849. Тел.: (0462) 601-535.

Юридична адреса: 14000, Україна, Чернігівська обл., Чернігів (місто), м. Чернігів, вул. Лютна, 41, кв.25

Для:

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ТЕРИТОРІАЛЬНЕ МЕДИЧНЕ ОБ'ЄДНАННЯ МІНІСТЕРСТВА ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ ПО ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ"

№	Товари, послуги	Кількість	Од.	Ціна	Сума	Вага, кг
	Плитка керамограніт Bruno beige 60x60 RN Mat	300	м2	500,00	150 000,00	
Разом:					150 000,00	

Глухенька К.А.
Глухенька К.
Глухенька К.
до справ

